
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-06-02-001012-a

Найменування замовника: ДЗВИНЯЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА ІВАНО-
ФРАНКІВСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ
ОБЛАСТІ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

04357101

Місцезнаходження замовника: 77750, Україна, Івано-Франківська область,
Богородчанський район, село Дзвиняч

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Висоцька Марія , 380347130248,
mysja.vysotska@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Щебінь

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:14210000-6: Гравій, пісок, щебінь і
наповнювачі

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Щебінь (пісковик)
фракції 20-40 мм

ДК 021:2015:
14210000-6 — Гравій,
пісок, щебінь і
наповнювачі

298 тонна Україна,
Відповідно до
документації

до 04 липня
2025

Щебінь (пісковик)
фракції 40-70 мм

ДК 021:2015:
14210000-6 — Гравій,
пісок, щебінь і
наповнювачі

22 тонна Україна,
Відповідно до
документації

до 04 липня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Оплата здійснюється Замовником
за фактично отриманий належної
якості Товар (відповідно у
Специфікації (Додаток 1 до цього
Договору) шляхом безготівкового
переказу коштів на поточний
рахунок Постачальника, вказаний у
даному Договорі, протягом 30
робочих днів, після пред’явлення
Постачальником видаткової
накладної.

Пiсляоплата 30 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

205 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 025,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

10 червня 2025 11:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

10 червня 2025 11:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


